Transparencia,  E-Sic,  Protocolo  e  Banco  de
Dados,    com    treinamento    de    servidores,
suporte  tecnico  e  atualiza9des  para  atender
as   necessidades   do   Fundo   Municipal   de
Educacao de Auc]ustin6polis-TO.

0  valor total  estimado  da  contratagao  e  de  R$  55.074,80  (cinquenta  e

cinco mil, setenta e quatro reajs e oitenta centavos).

6. JUSTIFICATIVA DO PRECO

Os   pregos   propostos   para   a   contratagao   se   enquadram   nos   valores

praticados  pelo  mercado.  0  prego  unifario  considerado  como  estimativa  foi  determinado

com base da media aritmetica simples das cotac6es de preeo apresentadas.